Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>>

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

13 июня 2017 r. NЬ 10
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета
Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В, Звягинцева

ПрисугствовzLли: 81 человек из 105 членов Ученого совета Финансового
университета и 33 наrIно-педагомческих работника и
приглашенньtх лица.

Повестка дня:

1. О программе рчввития Факультета международных экономических
отношений (докладывает декан Факультета МЭО Абанина И.Н.).

7. Разное.

7.5. О плане мероприятий по подготовке к пр€вднованию 100-летия
Финуниверситета (докладывает проректор по проектам Кузнецов О.В.).

СЛУIIIАЛИ: О.В. Кузнецова о плане мероприятий по подготовке к

прuвднованию 1 00-летия Финуниверситета.

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИЛИ:

7.5.1. Принять к сведению информацию о плане мероприятий по подготовке

к пр€вднованию 100-летия Финуниверситета.

7 .5.2. Юбилейной комиссии по подготовке прztзднования 100-летия

Финансового университета ок€вывать содействие ответственным лицам и

подр€вделениям в выполнении мероприятий, предусмотренньrх планом

(ответственные - члены юбилейной комиссии).

7.5,З. Организационному комитету по подготовке пр€вднования 100-летия

Финансового университета осуществлять контроль за работой ответственных

лиц и подрЕIзделений (ответственный исполнительный секретарь

оргкомитета Кузнецов О.В.).

:4

7 .5.4. Продолжить практику проведения заседаний членов организационного

комитета - один раз в месяц для подведения итогов работы, а юбилейной

комиссии один раз в три месяца (ответственный исполнительный

секретарь оргкомитета Кузнецов О.В.).

Председатель Ученого совета
Финансового университета
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета

М.А. Эскиндаров

В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
1 5.06.2017

В.В. Звягинцева

учгньlй
сOвЕт

прАв
тЕ